1
22, rue Molière - BP369 - 59057 ROUBAIX Cedex 01 (Lille) FRANCE - Tél. : +33 (0) 320 81 50 00 - Fax : +33 (0) 320 81 50 19 - Email : contact@trato.fr - Web : www.trato.fr
Couleur(s)
SYSTÈME DE GORGES  LED
Système de gorge d’éclairage architectural, sans cornière visible,
intégrant des projecteurs orientables LED. Le système comprend :
  Les cornières en profilé d’aluminium extrudé,
(longueur 1m, 2m ou 3m)

22, rue Molière - BP369 - 59057 ROUBAIX Cedex 01 (Lille) FRANCE - Tél. : +33 (0) 320 81 50 00 - Fax : +33 (0) 320 81 50 19 - Email : contact@trato.fr - Web : www.trato.fr
GR 3915 LED
ECLAIRAGE INDIRECT - RG 2509 LED
RÉFÉRENCE
LONGUEUR
(mm)
NOMBRE DE
RÉGLETTES
MAXIMUM PAR LIGNE
PUISSANCE
FLUX
LUMINEUX
TEMPÉRATURE DE
COULEUR
IRC
RG 2509 LED-466-840 307 20 5W 466 lumens 4000 K 80
RG 2509 LED-895-840 568 15 9W 895 lumens 4000 K 80
RG 2509 LED-1262-840 868 12 12W 1262 lumens 4000 K 80
RG 2509 LED-1592-840 1168 10 15W 1592 lumens 4000 K 80
RG 2509 LED-1781-840 1438 8 18W 1781 lumens 4000 K 80
RG 2509 LED-425-830 307 20 5W 425 lumens 3000 K 80
RG 2509 LED-837-830 568 15 9W 837 lumens 3000 K 80
RG 2509 LED-1181-830 868 12 12W 1181 lumens 3000 K 80
RG 2509 LED-1491-830 1168 10 15W 1491 lumens 3000 K 80
RG 2509 LED-1734-830 1438 8 18W 1734 lumens 3000 K 80
Couleur(s)
307 / 568 / 868 / 1168 / 1438 mm
23,5 mm
34,5 mm